
 
Příloha č. 1 Výzvy: 

                                                Technická specifikace 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Dodávka schodolezu do budovy Gymnázia a SOŠ, Rokycany“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky (dále také jen „VZ“) zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“). 

 

DODAVATEL: HORIZONT-NARE s.r.o. 

IČO/DIČ: 25867555 / CZ25867555 

SÍDLO: Vodní 342/5, Český Těšín, PSČ 737 01 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT 
ZA DODAVATELE: 

Mgr. Bc. Martin Polášek, jednatel společnosti 

 
Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na 
dodávku schodolezu, která je předmětem plnění veřejné zakázky s názvem „Dodávka schodolezu do 
budovy Gymnázia a SOŠ, Rokycany“. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v 
případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), 
než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná 
řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů. Předmětem dodávky musí být zboží 
nové, originální, nesmí být repasované ani jinak sestavované a upravované.  
Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, 
které obsahuje Příloha č. 1 Výzvy. V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně 
nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich poskytne technické 
informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými 
nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické označení výrobku. 
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků 
znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení 
nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ. 
 
Předmět plnění musí být proveden plně v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v souladu se všemi 
požadavky stanovenými zadavatelem v zadávacích podmínkách této VZ. 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka schodolezu, včetně 1 ks odlehčeného mechanického 
vozíku plně kompatibilního s nabízenou variantou schodolezu. 
 
Požadované funkce: 

 Pásový schodolez 

 Systém sklápění řídítek pohaněných elektromotorem, který usnadňuje obsluze manipulaci i sílu,       

       kterou je potřeba vyvinout. 

 pohyb schodolezu po podestě o rozměrech 89x89 cm.  

 přidaná motorizovaná kolečka, která umožní jednodušší ovládání 

 Schodolez musí být vybaven skládacími spodními úchyty pro připevnění vozíku, což snižuje celkové   

       rozměry během skladování a přepravy. 

 integrovaný systém ovládacích prvků na řídítkách schodolezu pro snazší manipulaci 

 elektricky poháněný kolečkový systém 

 ochrana pohyblivých částí 

 bezporuchovost, lehké uvedení do provozu, tichý chod, plynulý rozjezd a zastavení, jednoduchá 
obsluha, skladnost, bezpečná a spolehlivá konstrukce, která pracuje s bezpečným napětím max. 24 V.  



 
Součástí dodávky předmětu plnění je 1 ks mechanického vozíku, který bude odlehčený a plně kompatibilní 
s nabízenou variantou schodolezu včetně bezpečnostního pásu. 
 
 
Dodavatel blíže specifikuje nabízený schodolez a vozík. Dodavatel vyplní údaje a parametry nabízeného 
schodolezu a vozíku do níže uvedených tabulek, a to v souladu s čl. 13.4 Výzvy k podání nabídek. 
 

OZNAČENÍ SCHODOLEZU   

Dodavatel vyplní údaje o nabízeném schodolezu  

Obchodní označení: Climber 1 Mk3 

Typ: STRONG 

Výrobce: S.A.B. Technology s.r.o. 

SPECIFIKACE SCHODOLEZU  

V levé části tabulky zadavatel uvádí minimální požadované parametry schodolezu a vozíku.  

Do pravé části tabulky vyplní Dodavatel jím nabízené konkrétní parametry.  

Pozn.: Pokud Dodavatel zadavatelem požadované minimální parametry nesplní, bude jeho nabídka vyloučena z dalšího 
posouzení a hodnocení nabídek pro nesplnění požadavků zadavatele na předmět plnění. 

 

Minimální požadované parametry Dodavatelem nabízené parametry 

1 
Nosnost: 
 

min. min.130kg.  
 
 

 
150kg 

2 

 
Výška 
schodů: 
 

min. 23 cm 

 
min. 23 cm 

3 
Naklonění 
řídítek: 

 
automatické 
 

 
volitelné 

4 

 
Bezpečnostní 
a blokační 
prvky: 

umístěné na řídítkách 

 
umístěné na řídítkách 

 
5 
 

 
Spodní 
úchyty pro 
připevnění 
vozíku: 

skládací  
 

 
skládací 

6 
 
Způsob 
pohybu: 

systém 4 výsuvných koleček a 2 pásů 

 

 
4 kyvná kolečka a 2 pásy 

7 
 
Napětí 
motoru: 

maximálně 24 V  
 

 
maximálně 24 V 

8 
 
Rychlost: 
 

minimálně 4m/min 

 
minimálně 4m/min 



 

9 Pásy 
protiskluzové 

 

 
protiskluzové 

 

10 Vozík 

 

mechanický, odlehčený 

 

 
 
 
mechanický, odlehčený 

11 Příslušenství 

bezpečnostní pás 

nabíjecí šňůra 

 

 
bezpečnostní pás 

 
nabíjecí šňůra 

 

 
 
Součástí dodávky předmětu plnění jsou následující činnosti:  

 Dodání předmětu plnění (potřebného zařízení, včetně příslušenství) 

 Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem  

 Sestavení, zapojení a uvedení předmětného zařízení do provozu  

 Předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré technické 
dokumenty, certifikáty, montážní postupy, manuály, návody k obsluze a doporučení pro provoz 
zboží)  

 Zaškolení personálu zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu 

 Provedení praktického předvedení předmětu plnění a ukázka jeho funkčnosti v rámci předávacího 
a přejímacího řízení  

 Případná likvidace vzniklého odpadu  
 
Požadavky na záruční servis:  

 Záruka minimálně 24 měsíců.  

 Údaj o délce záruční doby doplní dodavatel do Krycího listu nabídky a do příslušných bodů Kupní 
smlouvy. Údaj o délce záruční doby musí být uveden v celých měsících.  

 Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba záruky se 
automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závad do jejich odstranění.  

 Předání a převzetí případného vadného zboží bude probíhat v sídle zadavatele.  

 Záruční servis bude dodavatelem zajištěn v odborných servisech, „vadnou část“ zboží dodavatel 
protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení navrženého postupu osoby 
oprávněné ve věcech technických.  

 Garance servisního zásahu v době záručního servisu (tj. nástup na odstranění vad) v místě plnění 
nejpozději do 2 pracovních dnů od okamžiku ohlášení závady (e-mailem, písemně).  

 Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne 
zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech technických za smluvní 
strany písemně jinak.  

  Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady. 

 Dodavatel zdarma zajistí po celou dobu odstraňování závady dodávku náhradního řešení (se 
stejnými či lepšími parametry).  
 
 

Tabulka bude doplněna technickými listy nabízeného zboží (v českém jazyce) a obrazovou dokumentací 
(fotodokumentací) nabízeného zboží. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné. 

 

 

V Českém Těšíně dne 5. 3. 2018                    

 

 
 
 
 
 
 
__________________________________ 
podpis a razítko oprávněné osoby 
Mgr. Bc. Martin Polášek, jednatel společnosti 
 


